

1933. a. hõõveldati kaldateid 1,5 km. Ujulateele tehti jalgratta sõidurada 754 jm. Parandati ja tehti uusi käsipuid jõekaldaile 125 jm.

Hobuste ujutamine on Tartu linnas lubatud supelushooaja kestel, s. o. 1. juunist kuni 1. septembrini, igal aastal selleks kindlaksmääratud ujutamiskohtadel. Hobuste ujutamiskohtade kasustamist võib linnavalitsus oma äranägemisel teatavatel päevadel või tundidel ära keelata, millest avalikult teada antakse ajalehtedes või ujutamiskoha piiridele asetatud märgupostidel. 1932. aastal määrati hobuste ujutamiseks üks koht Emajõe paremal kaldal Sõbra uul. otsa kohal ja teine Ropka mõisa all. Nende kohtade kasustamine, kusjuures ujutamiskohtade piirid olid märgitud vastavate tähistega, oli lubatud iga päev kella 5-st kuni kella 9.30-ni.

Paadisadamate asukohaks olid linnavalitsuse poolt määratud Emajõe mõlemad kaldad ülalpool Vabadussilda. Paremal kaldal asetses 2 sadamat, vasakul — 5. Iga sadamapidaja kohustus pidama omas sadamas korraliku maandumissilla ja tarvilikud päästeabinõud, mis vaadati üle linnavalitsuse vastava komisjoni poolt.

### VEESÕIDUKITE ÜLEVAATUS.

Mehaanilise jõuga liikuvad lõbusõidu-paadid (suurusele vaatamata), mis määratud reisijate veoks ärilisel otstarbel, peavad omama sõidukõlblikkuse tunnistuse, mis välja antud sadamakapteni poolt. Kõik muud veesõidukid, mahutavusega alla 5 br. registerttonni, nagu aeru- ja purjepaadid, samuti paadid, millega inimesi sadama piirkonnas üle Emajõe veetakse, vaatab iga aasta järele Tartu linnavalitsuse poolt moodustatud komisjon, kuhu kuulub ka sadamakapten või tema esindaja. Komisjoni poolt sõidukõlvuliseks tunnistatud paatidele annab tunnistused välja Tartu linnavalitsus, milles tähendatud ka paadile peale võtta lubatud inimeste arv. Kõik veesõidukid peavad varustatud olema erilise nimetusega või numbriga, kusjuures mootorpaatidele, suurusele vaatamata, ja lotjadele ning praamidele, mille mahutavus üle 5 br. registerttonni, antakse sadamakapteni poolt eriline tunnusmärk (nimi). Lõbusõidu-paatidel peab olema tähendatud paadi ninas mõlemal pool küljel vastava pealkirjaga inimeste arv, mis sõitmisel on lubatud peale võtta. Peale selle peavad kõik eelpoolmainitud veesõidukid, mahutavusega alla 5 br. registerttonni, varustatud olema märkidega Tartu linnavalitsuse poolt määratud maksu tasumise kohta.

Iga üleveo-, purje- ja mootorpaat peab varustatud olema ühe komplekti aerudega, pootshaagiga, fangliiniga ja kehtivates määrustes ette nähtud arvu päästerõngastega ja ühe vee väljaviskamiskopaga. Lõbusõidu paatide väljauürijad ei tohi mootorpaate ilma kutseõigusliku paadijuhita võõrastele välja üürida. Purjepaatide või jahtide väljauüri-